[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2018

	№
	514-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.06.2014 № 266/389
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 10.06.2014 № 266/389 «Об утверждении Типового положения
об органе исполнительной власти Кировской области», утвердив изменения
в Типовом положении об органе исполнительной власти Кировской области согласно приложению.
2. Руководителям органов исполнительной власти Кировской области в течение двух месяцев после вступления в силу настоящего постановления подготовить проекты постановлений Правительства Кировской области по внесению изменений в положения о соответствующих органах исполнительной власти с учетом настоящего постановления
и внести их на рассмотрение Правительства Кировской области.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]